
 

 
 

Miestų, rajonų, savivaldybių merams                                                             2020-11-03 Nr. R1-363 

Kultūros centrų vadovams 

    

 

DĖL NUOTOLINIŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO KURSŲ KULTŪROS CENTRŲ 

VADOVAMS, JŲ PAVADUOTOJAMS,  KULTŪRINĖS VEIKLOS VADYBININKAMS, 

REŽISIERIAMS, KOLEKTYVŲ VADOVAMS, TECHNINIAMS KULTŪROS CENTRŲ 

DARBUOTOJAMS 
 

 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras (LNKC) organizuoja nuotolinių seminarų ciklą 

regionų kultūros centrų bendruomenei: kultūros centrų vadovams, jų pavaduotojams, kultūrinės 

veiklos vadybininkams, režisieriams, kolektyvų vadovams, taip pat techniniams kultūros centrų 

darbuotojams. 

LNKC sukurta nuotolinių kvalifikacijos tobulino kursų programa labai įvairi ir apims šias 

temas: „Lietuvos pristatymo užsienyje 2020 – 2030 m. strategija“, „Tautinių mažumų padėtis 

Lietuvoje“, „Jaunimo įveiklinimas bendruomenių kūrimui“, „Tautinių kostiumų regioniniai 

ypatumai“ „Emocinio intelekto lavinimas“, „Ugdantysis vadovavimas, darbuotojų motyvacija“, 

„Motyvacijos, sprendimų priėmimų neuromokslas“, „Kaip koreguoti savivertę“, „Derybų 

pagrindai“, „Strateginė lyderystė“, „Renginių kūrybiniai ir praktiniai sprendimai“, „Darbų saugos, 

elektros energetikos, aukštalipio darbų pagrindai“ ir kt.  

Virtualius seminarus ves ir paskaitas skaitys visuomenei žinomi žmonės, emocinio intelekto 

kompetencijų lavinimo treneriai, neuromokslininkė, ugdančiojo vadovavimo ir karjeros, 

neurolingvistinio programavimo ir koučingo specialistai, strateginės lyderystės kompetencijų 

konsultantai, renginių techninio aptarnavimo ekspertai, renginių režisieriai ir kt. 

Programoje po kiekviena tema rasite aprašymą, kuriai auditorijai skiriama viena ar kita 

paskaita.   

Labai kviečiame kultūros centrų vadovus ir kitus jūsų kultūros centre dirbančius specialistus: 

pavaduotojus, kultūrinės veiklos vadybininkus, režisierius, kolektyvų vadovus ir techninius 

kultūros centrų darbuotojus aktyviai dalyvauti LNKC organizuojamuose virtualiuose nuotoliniuose 

mokymuose, kurių pradžia š.m. lapkričio 9 d. 

Prašome iki š. m. lapkričio 5 d. 12.00 val. užpildyti elektroninę registracijos formą, kurią 

rasite adresu: https://forms.gle/kM9zqcy87u3aHMYb9 

Seminaro dalyviams bus išduodami LNKC kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.  

Preliminari seminaro programa pridedama, organizatoriai pasilieka teisę ją papildyti. 

Informaciją teikia Lietuvos nacionalinio kultūros centro Kultūros centrų ir kvalifikacijos 

tobulinimo specialistė Jurgita Aleknavičienė, mob. tel.: 8 670 98014, el. p. j.aleknaviciene@lnkc.lt 

 

 

Direktorius                                                                                     Saulius Liausa 

                                                                                                      

 

 

Jurgita Aleknavičienė, tel.: 8-670 98014, el. p. j.aleknaviciene@lnkc.lt 

https://forms.gle/kM9zqcy87u3aHMYb9

